
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 4 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 1 
konané dne 21.10.2022 od 08:30 do 10:20 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/1/1/2022 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 13 až 
17 a zároveň tyto body předřazuje před bod číslo 12. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 21.10.2022 

Rada města usnesením č. RM/2/1/2022 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
21.10.2022 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/3429/123/2022, RM/3452/124/2022, RM/3453/124/2022, RM/3454/124/2022, RM/3512/125/2022, 
RM/3513/125/2022, RM/3514/125/2022. 

  
3. STANOVENÍ SVATEBNÍCH TERMÍNŮ PRO ROK 2023 

Rada města usnesením č. RM/3/1/2022 schvaluje termíny pro uzavření sňatku vždy na 2. sobotu v 
měsíci, vyjma lednového a dubnového termínu, který tímto stanovuje na 21.1.2023 a 15.4.2023. 

  
4. VYŘAZENÍ MAJETKU Z EVIDENCE-MĚÚ, ZÁKLADNÍ ŠKOLA NEJDEK, KARLOVARSKÁ, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Rada města usnesením č. RM/4/1/2022 schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu s interní 
směrnicí č. 11/2008 o hospodaření s majetkem města a s Pravidly č. 4/2015 pro hospodaření 
příspěvkových organizací, část třetí, článek XV, odstavec 3, vyřazení následujícího majetku z evidence a 
jeho následnou fyzickou likvidaci: 

MěÚ 

Tablet Prestigio MultiPad, ev. č. 773901799, rok poř. 2014, poř. cena 8 331,70 Kč 

Tablet Prestigio MultiPad, ev. č. 773901800, rok poř. 2014, poř. cena 8 331,70 Kč 

Tablet Prestigio MultiPad, ev. č. 773901801, rok poř. 2014, poř. cena 8 331,70 Kč 

Tablet Prestigio MultiPad, ev. č. 773901802, rok poř. 2014, poř. cena 8 331,70 Kč 

Tablet Prestigio MultiPad, ev. č. 773901803, rok poř. 2014, poř. cena 8 331,70 Kč 

Tablet Prestigio MultiPad, ev. č. 773901804, rok poř. 2014, poř. cena 8 331,70 Kč 

Tablet Prestigio MultiPad, ev. č. 773901745, rok poř. 2014, poř. cena 8 331,70 Kč 

Tablet Prestigio MultiPad, ev. č. 773901746, rok poř. 2014, poř. cena 8 331,70 Kč 

Tablet Prestigio MultiPad, ev. č. 773901747, rok poř. 2014, poř. cena 8 331,70 Kč 

Tablet Prestigio MultiPad, ev. č. 773901748, rok poř. 2014, poř. cena 8 331,70 Kč 

Tablet Prestigio MultiPad, ev. č. 773901796, rok poř. 2014, poř. cena 8 331,70 Kč 

Tablet Prestigio MultiPad, ev. č. 773901797, rok poř. 2014, poř. cena 8 331,70 Kč 

Tablet Prestigio MultiPad, ev. č. 773901798, rok poř. 2014, poř. cena 8 331,70 Kč 

Profidata-právní systém (8 částí), ev. č. 3620194, rok poř. 2000, poř. cena 33 368,- Kč 

Fortinet, FortiGate 90D, ev. č. 773904528, rok poř. 2017, poř. cena 44 783,- Kč 

Diskové pole Lenovo Iomega ix2, ev. č. 773901005, rok poř. 2014, poř. cena 10 233,- Kč 

Základní škola Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace 

Kopírka Kyocera ECO MSYS, ev. č. 85519/28/2, rok poř. 2020, poř. cena 27 082,- Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 4 
 

5. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 
Rada města usnesením č. RM/5/1/2022 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) OE 

Úroky z termínovaných vkladů - příjmy 

Odd. 63 § 10, pol. 2141, org. 0322, Ka 02    +      1 000 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva - výdaje 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      1 000 000,00 Kč 

Daň z příjmů FO ze závislé činnosti - příjmy 

Odd. -- § --, pol. 1111, org. 0300, Ka 02    +      1 000 000,00 Kč 

Daň z příjmů FO z kapitálových výnosů (srážka) - příjmy 

Odd. -- § --, pol. 1113, org. 0300, Ka 02    +      1 000 000,00 Kč 

Daň z příjmů PO - příjmy 

Odd. -- § --, pol. 1121, org. 0300, Ka 02    +         500 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva - výdaje 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      2 500 000,00 Kč 

02) OISM – pozemky 

Prodej pozemků - příjmy 

Odd. 36 § 39, pol. 3111, org. 0601, Ka 06    +         350 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva - výdaje 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +         350 000,00 Kč 

03) Městská policie 

MP – městský kamerový dohlížecí systém – telekomunikace - výdaje 

Odd. 53 § 11, pol. 5162, org. 0342, Ka 07    -         120 000,00 Kč 

MP – městský kamerový dohlížecí systém – kamerové body nad 40 tis. Kč - výdaje 

Odd. 53 § 11, pol. 6122, org. 0342, Ka 07    +         120 000,00 Kč 

04) Odbor kultury 

Krušnohorský jarmark – dotace Euregio Egrensis - příjmy 

Odd. 21 § 41, pol. 2329, org. 0018, Ka 10    +             9 026,07 Kč 

Rozpočtová rezerva - výdaje 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +             9 026,07 Kč 

  
6. PRONÁJEM PPČ. 79/3 V K.Ú. NEJDEK 

neschváleno 
  
7. BEZÚPLATNÝ PŘEVOD PPČ. 3303/4 A PPČ. 3303/5 V K. Ú. NEJDEK OD SPRÁVY ŽELEZNIC, 
ST.O. 

Rada města usnesením č. RM/6/1/2022 doporučuje ZM schválit Smlouvu o bezúplatném převodu 
vlastnického práva Čj. S003296/2015-O3163931/2022-SŽ-GŘ-O31, týkající se ppč. 3303/4 a ppč. 
3303/5 v k.ú. Nejdek, pod částí zřízené stavby parkoviště, která je dále situována na přilehlém pozemku 
p.č. 1382/2 ve vlastnictví města Nejdek, za dodržení stanovených technických podmínek, od Správy 
železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, do majetku města Nejdek. 

  
 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 4 
 

8. SMLOUVA O REKLAMĚ A PROPAGACI 

Rada města usnesením č. RM/7/1/2022 schvaluje smlouvu OK/2022/421 se společností ČEZ, a.s., se 
sídlem Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, IČ 45274649, zastoupenou Ing. Petrem Benešem, MÚ nákupčí 
režijních služeb a materiálu a Mgr. Milanem Záhorkou, VÚ sponzoring, a pověřuje starostku města 
podpisem smlouvy. 

  
9. SMLOUVY O UMĚLECKÉM VÝKONU 

Rada města usnesením č. RM/8/1/2022 schvaluje smlouvu o uměleckém výkonu OK/2022/419 s 
[osobní údaj odstraněn] a pověřuje vedoucí Odboru kultury podpisem smlouvy. 

  
Rada města usnesením č. RM/9/1/2022 schvaluje smlouvu o uměleckém výkonu OK/2022/420 s 
[osobní údaj odstraněn] a pověřuje vedoucí Odboru kultury podpisem smlouvy. 
  
10. ZAPŮJČENÍ SÁLU KULTURNÍHO DOMU V NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/10/1/2022 schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení prostor malého sálu 
Kulturního domu v Nejdku pro Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., Jiráskova 1280, 362 
22 Nejdek, IČ 70976384, zastoupený předsedkyní Ludmilou Jandovou, za účelem konání slavnostní 
vánoční schůze dne 12. 12. 2022. 

  
Rada města usnesením č. RM/11/1/2022 schvaluje prominutí vratné kauce ve výši 15.000 Kč. 
  
11. NADAČNÍ PŘÍSPĚVEK 

Rada města usnesením č. RM/12/1/2022 schvaluje Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku 
OK/2022/424 s Nadací Český hudební fond, Besední 3, 180 00 Praha, IČ 61381390, zastoupená 
ředitelem Ing. Radomírem Kubíkem a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
12. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA NÁKUP FEKÁLNÍHO VOZU 

Rada města usnesením č. RM/13/1/2022 schvaluje zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na 
nákup fekálního vozu od QCM, s.r.o., se sídlem Heršpická 813/5, 639 00 Brno v zastoupení Ing. 
Davidem Horkým, jednatelem společnosti, ve znění obsaženém v přílohách tohoto materiálu a oznámení 
o výběru dodavatele. 

  
13. NEJDEK, OPĚRNÉ ZDI. II. 

Rada města usnesením č. RM/14/1/2022 schvaluje pořadí podaných nabídek a přiděluje veřejnou 
podlimitní zakázku "Nejdek, opěrné zdi. II" dělenou na  1.část - Karlovarská - jihovýchodní a východní 
část a 2. část - Nová železobetonová zeď ulice Závodu míru - Žižkova dodavateli s nabídkou č. 1 firmě 
BAU-STAV a.s., Loketská 344/12, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 14705877 s nabídkovou cenou 13 
385 118,58 Kč vč. DPH jako nejvýhodnějšího pro zadavatele. RM pověřuje paní starostku Ludmilu 
Vocelkovou podpisem Smlouvy o dílo. 

  
14. DODATEK Č. 2 ZŠ NÁM. KARLA IV. - CELKOVÁ REKONSTRUKCE 

Rada města usnesením č. RM/15/1/2022 schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ev.č. OISM/2022/426 ke 
Smlouvě o dílo č. OISM/2022/265 na provedení stavby s názvem "Nejdek, rekonstrukce ZŠ nám. Karla 
IV.",  se společností SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod pozemní stavby Západ, Zemská 
259, Ejpovice 337 01, IČO: 48035599, zastoupenou Ing. Petrem Šolcem, vedoucím odštěpného závodu, 
na vícepráce v celkové výši 1.732.245,60 vč. DPH a pověřuje starostku města jeho podpisem. 

  
15. DODATEK Č. 2 REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ JÍDELNY ZŠ KARLOVARSKÁ, NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/16/1/2022 schvaluje uzavření dodatku č. 2 ev. č. OISM/2022/422 ke 
Smlouvě o dílo ev.č. OISM/2022/216 Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Karlovarská, Nejdek se společností 
ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o., Pohraniční stráže 55, 357 03 Svatava, IČO: 18248675, 
zastoupenou Ing. Františkem Šneberkem - jednatelem společnosti v celkové výši 474 822 Kč a pověřuje 
starostku jeho podpisem. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 4 
 

17. ZŘÍZENÍ KOMISÍ MĚSTA NEJDKU 
Rada města usnesením č. RM/17/1/2022 zřizuje Komisi pro sport a zájmovou činnost města Nejdku v 
počtu sedmi členů. 

  
Rada města usnesením č. RM/18/1/2022 volí předsedu Komise pro sport a zájmovou činnost pana 
Václava Koláře a její členy: Milana Kaššáka, Vítězslava Homolku st., Jana Vaška, Jaroslava Jelínka, 
Danu Schwarzovou, Lenku Březinovou. 
  
Rada města usnesením č. RM/19/1/2022 zřizuje Komisi pro energetiku, rozvoj města a místních částí 
Nejdku v počtu sedmi členů. 
  
Rada města usnesením č. RM/20/1/2022 volí předsedkyni Komise pro energetiku, rozvoj města a 
místních částí Nejdku paní Ing. Jitku Stoklasovou a její členy: Bc. Zdeňka Plase, Ing. Jiřího Vítka, Pavla 
Křížka, Jaroslava Jelínka, Ing. Lubomíra Vítka, Radka Kavala. 
  
Rada města usnesením č. RM/21/1/2022 zřizuje Komisi pro dopravu a bezpečnost města Nejdku v 
počtu osmi členů. 
  
Rada města usnesením č. RM/22/1/2022 volí předsedu Komise pro dopravu a bezpečnost města 
Nejdku pana Karla Víta a její členy: Ines Čížkovou, Zdeňka Macháčka, Milana Kaššáka, Patrika Kaliniče, 
Roberta Haase, Václava Koláře, Michaela Zábranu. 
  
Rada města usnesením č. RM/23/1/2022 zřizuje Komisi pro vzdělávání, rodinu a sociální záležitosti 
města Nejdku v počtu sedmi členů. 
  
Rada města usnesením č. RM/24/1/2022 volí předsedu Komise pro vzdělávání, rodinu a sociální 
záležitosti města Nejdku pana Jana Tótha a její členy: Juliannu Staňkovou, Adélu Bali, Veroniku 
Štroblovou, Taťánu Högerovou, Mgr. Marcelu Marešovou, Bc. Romana Krásu. 
  
Rada města usnesením č. RM/25/1/2022 zřizuje Komisi pro kulturu a cestovní ruch města Nejdku v 
počtu osmi členů. 
  
Rada města usnesením č. RM/26/1/2022 volí předsedkyni Komise pro kulturu a cestovní ruch města 
Nejdku paní Jarmilu Janků a její členy: Karla Uzla, Lenku Žáčkovou, Helenu Plasovou, Radku 
Štěchovou, Miriam Kováčovou, Janu Vítkovou, Ivetu Eliášovou. 
  
16. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 21.10.2022 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


